

## Pachet materiale educationale

I.D.: 91148606

Data publicarii 20.12.23 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 12.938,39 RON - 12.938,39 RON

Descriere: 1 120663 Ustensile Set 2.00 15.97 31.93 6.07 2 120760 Markere pentru tabla alba Set 9.00 20.17 181.51 34.49 3 122042 Banda adeziva - set de 8 Set 9.00 10.08 90.76 17.24 4 160031 Vopsea acrilica tub - set de 6 culori Set 1.00 74.79 74.79 14.21 5 240619 Mingi cu emotii Set 1.00 81.51 81.51 15.49 6 330001 Set oale Set 2.00 10.92 21.83 4.15 7 330013 Set cu mancare Set 1.00 79.83 79.83 15.17 8 540025 Set sarma plusata Set 1.00 40.34 40.34 7.66 9 550007 Pene indian Set 1.00 20.17 20.17 3.83 10 690002 Serviciu de cafea cu tava Set 9.00 32.77 294.96 56.04 11 540055 Set bratari pentru margele (24 buc) Set 1.00 31.93 31.93 6.07 12 120658 Set de bucatarie Set 1.00 150.42 150.42 28.58 13 570001 Set constructie vafa 48 piese Set 5.00 66.39 331.93 63.07 14 100055 Sa facem o poveste BUC 1.00 80.67 80.67 15.33 15 110018 Carton alb - 100 de coli A4 180 g BUC 2.00 42.86 85.71 16.28 16 110023 Carton colorat - 100 de coli A3 - 10 culori 180 g BUC 1.00 77.31 77.31 14.69 17 120016 Ciucurei stralucitori BUC 4.00 8.40 33.61 6.39 18 120049 Trusa logi BUC 1.00 54.62 54.62 10.38 19 120162 Banda Arici - 2x5m BUC 2.00 23.53 47.06 8.94 20 120176 Paiete Craciun BUC 1.00 14.29 14.29 2.72 21 120816 Pasta alba de lipit BUC 1.00 9.24 9.24 1.76 22 120860 Elastic alb BUC 1.00 9.24 9.24 1.76 23 120880 Pastile arici autocolante BUC 19.00 15.13 287.40 54.61 24 120945 Cutter mare BUC 9.00 2.52 22.69 4.31 25 122032 Banda corectoare BUC 2.00 4.20 8.40 1.60 26 122037 Capsator cu decapsator BUC